1. Stan prawny i władze jednostki

a/ Adres siedziby:   Lipa 20a, 95-010 Stryków

b/ Pełna nazwa podmiotu:   „Excellence” Spółka Akcyjna

c/ Spółka została zawiązana w dniu 08-12-2005 roku aktem notarialnych Repertorium A nr 3496/2005 jako

Excellence sp. z o.o. W 2007 roku zmieniła nazwę na Centrum Dystrybucji Excellence Sp. z o.o.. W maju 2011

roku otrzymała aportem zorganizowaną część przedsiębiorstwa osoby fizycznej, w grudniu tegoż roku

połączyła się ze spółką Centrum Dystrybucji Excellence Sp. z o.o. i wspólnicy sp. k. stając się właścicielem

nieruchomości na której realizuje działalność gospodarczą.

d/ Spółka została zarejestrowana w Sądzie Rejonowym Łódź-Śródmieście w Łodzi, XX Wydział Gospodarczy

Krajowego Rejestru Sądowego pod numerem 427300 w dniu 19-07-2012 r. w wyniku przekształcenia spółki

Centrum Dystrybucji Excellence Sp. z o.o.

e/ Kapitał podstawowy Excellence SA ma wartość 15 773 000,00 i dzieli się na 157 730 000 szt. akcji o

wartości 0,10 zł każda.

Skład akcjonariuszy i strukturę kapitału akcyjnego na dzień 31 grudnia 2024 roku przedstawia poniższa tabela:

Akcjonariusz Liczba akcji
Udział w
kapitale

Liczba
głosów

Udział w
głosach

Marcin Ciecierski/  Marcin Ciecierski 49 066 267 31,11% 90 166 637 38,11%

Bożena Ciecierska Bożena Ciecierska 877 889 0,56% 877 889 0,37%

  Razem 49 944 156 31,67% 91 044 526 38,48%

Dariusz Polinceusz/  Dariusz Polinceusz 33 776 583 21,41% 67 263 713 28,43%

Katarzyna Polinceusz Katarzyna Polinceusz 2 749 820 1,74% 5 499 640 2,32%

  Razem 36 526 403 23,15% 72 763 353 30,75%

Pozostali akcjonariusze 71 259 441 45,18% 72 787 121 30,77%

Razem
157 730

000
100,00% 236 595 000 100,00%

Źródło: Emitent

f/ Na dzień 31.12.2024 roku w spółce funkcjonowała Rada Nadzorcza w składzie:

- Przewodniczący:   Marcin Ciecierski

- Członek RN:   Piotr Bujnowicz

- Członek RN:   Joanna Kotecka

- Członek RN:   Danuta Ciecierska

- Członek RN:   Patrycja Kaźmierczak - Kapuścińska

Sprawozdanie Zarządu z działalności Spółki za 2024 rok Strona 3

g/ Na dzień 31.12.2024 roku Zarząd spółki pełnili:

Prezes Zarządu:   Dariusz Polinceusz

Wiceprezes Zarządu: Radosław Maziarz

Członek Zarządu – dyrektor finansowy:  Dariusz Borowski